
min. zastávky

Autobusová stanica

Železničná stanica

Námestie slobody

Partizánska cesta

Partizánska cesta Mýto

Partizánska cesta tlačiareň

Partizánska cesta SVP

Partizánska cesta čerpacia stanica

SAD

rázcestie Kynceľová

Starohorská pod Bánošom

MHD Banská Bystrica

AUTOBUSOVÁ STANICA-NÁMESTIE SLOBODY-PARTIZÁNSKA CESTA-
STAROHORSKÁ RÁZCESTIE-RUDOHORSKÁ DOLNÁ-PARTIZÁNSKA CESTA-

NÁMESTIE SLOBODY-AUTOBUSOVÁ STANICA

zastávka: Železničná stanica

28

smer: Starohorská pod Bánošom

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

pracovné dni

25 56

26 54

24 57

26

01 41

01 41

01 42

01 41 56

26 56

22 52

24 54

26 56

27

01 41

01 41 58

42

02 47

02 42

soboty, nedele a sviatky

08

08 28

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla
28 nepremáva 25.12.2022, 1.1.2023

Platí od 6.2.2023


